Заявление о заключении договора
на оказание консультационных услуг в форме семинара
путем акцепта публичной оферты № ______от «___» ________ 2015г.
(далее - Заявление)
«___» _________ 2015г.
Юридическое лицо (индивидуальный предприниматель):
Полное наименование Общество с ограниченной ответственностью "Тест-123"
Сокращенное наименование ООО "Тест-123"
Руководитель:
Должность Генеральный директор
ФИО полностью Иванов Иван Иванович
Место нахождения 2, 3
Адрес для переписки 2, 3
ОГРН 0000000000000 (для индивидуального предпринимателя ОРГИП)
ИНН 0000000000
КПП 000000000
Расчетный счет № 00000000000000000000 в банке Банк "Шманк" Кор. счет № 11111111111111111111
БИК 111111111
Электронная почта mail123251@mail.ru
Тел. 222-22-2 Факс 222-22-22

Настоящим Заявлением Генеральный директор Иванов Иван Иванович (должность, ФИО руководителя юр. лица) ООО "Тест-123" (наименование юридического лица), действующий(ая) на основании Устава (либо ФИО индивидуального предпринимателя), именуемый в дальнейшем Заказчик:
1) Подтверждает, что в полном объеме ознакомлен с условиями Публичной оферты № ______ от «___» _______ 2015г. о заключении договора на оказание консультационных услуг в форме семинара, размещенной Краснодарским филиалом федерального государственного унитарного предприятия «ЦентрИнформ» на официальном сайте в сети Интернет по адресу http://www.r23.center-inform.ru/rozn-egais.html (далее – Оферта).
[bookmark: _GoBack]2) Подтверждает свое полное и безоговорочное принятие условий предложенной Оферты.
3) Выражает свое волеизъявление заключить с ФГУП «ЦентрИнформ» договор на оказание консультационных услуг в форме семинара на условиях и в редакции, указанной в Оферте.
4) Подтверждает, что настоящее Заявление является акцептом Оферты ФГУП «ЦентрИнформ» и договор на оказание консультационных услуг в форме семинара в соответствии со ст.434, ст.438 ГК РФ считается заключенным в письменной форме на условиях Оферты.
5) Обязуется в полном объеме соблюдать условия, выполнять обязательства и нести ответственность по договору на оказание консультационных услуг в форме семинара, условия которого изложены в Оферте.
6) Заявляет следующее количество слушателей семинара: 1 (один) человек(а).

	Генеральный директор
должность руководителя
юр. лица или индивидуального предпринимателя
	___________
подпись
	________________
ФИО

	М.П.